

Danielsen Urban Landscape ApS

Wildersgade 7, 1408 København K

CVR-nr. 36 46 74 60

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

Kasper Danielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danielsen Urban Landscape ApS Wildersgade 7 1408 København K
	CVR-nr.: 36 46 74 60
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Kasper Danielsen, formand Malin Johanna Meyer Louise Irminger Axholm
Direktion	Kasper Danielsen, direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er landskabsarkitektur og anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Vi har i regnskabsåret været ramt af de økonomiske konsekvenser af Corona-epidemien, men udover dette har der ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 446 tkr., anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Selskabets egenkapital er negativ med 767 tkr. pr. 30. juni 2020. Selskabets kapitalejere har derfor afgivet en tilbagetrædelseserklæring for 1.200 tkr. Der er derfor indregnet 1.200 tkr. som ansvarlig lånekapital. Herudover har selskabets hovedaktionær afgivet en støtteerklæring, der understøtter selskabet i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer via driftsoverskud, at kunne retablere selskabskapitalen inden for en kortere tidshorisont.

Selskabets resultat er væsentligt påvirket af forårets Corona epidemi, som medførte at flere opgaver blev midlertidigt stoppet eller helt lukket ned.

Selskabet har løbende reduceret medarbejderstaben og tilpasset ressourcer til opgavemængde. Samtidig forventes at flere af de midlertidigt standsede opgaver vil blive igangsat i løbet af 2020/2021

Forventninger til fremtiden

Selskabet har i regnskabsåret reduceret antallet af medarbejdere.

Selskabet forventer som følge heraf at opnå et forbedret resultat for regnskabsåret 2020/2021.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.479.123	2.824
2 Personaleomkostninger	-3.029.348	-3.416
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.684	-9
Driftsresultat	-551.909	-601
3 Andre finansielle indtægter	30.932	55
4 Øvrige finansielle omkostninger	-36.696	-41
Resultat før skat	-557.673	-587
5 Skat af årets resultat	112.004	126
Ordinært resultat efter skat	-445.669	-461
Årets resultat	-445.669	-461
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-445.669	-461
Disponeret i alt	-445.669	-461

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1
Anlægsaktiver i alt	0	1
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	755.884	577
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	576.375	417
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	582.291	948
Udskudte skatteaktiver	355.264	262
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.096	0
Andre tilgodehavender	0	3
Periodeafgrænsningsposter	104.438	152
Tilgodehavender i alt	2.392.348	2.359
Likvide beholdninger	62.665	96
Omsætningsaktiver i alt	2.455.013	2.455
Aktiver i alt	2.455.013	2.456

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	62.500	63
9	Overkurs ved emission	27.500	28
10	Overført resultat	-857.431	-412
	Egenkapital i alt	-767.431	-321
Gældsforpligtelser			
12	Ansvarlig lånekapital	1.200.000	1.200
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.200.000	1.200
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	34
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.650	49
	Gæld til tilknyttede virksomheder	538.945	714
	Anden gæld	1.393.849	780
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.022.444	1.577
	Gældsforpligtelser i alt	3.222.444	2.777
	Passiver i alt	2.455.013	2.456
1	Egenkapital og likviditet		
13	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14	Eventualposter		

Noter

1. Egenkapital og likviditet

Selskabet har tabt selskabskapitalen er således omfattet af Selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabets egenkapital er negativ med 881 tkr. pr. 30. juni 2020. Selskabets kapitalejere har derfor afgivet en tilbagetrædelseserklæring for 1.200 tkr. Der er derfor indrtegnet 1.200 tkr. som ansvarlig lånekapital. Herudover har selskabets hovedaktionær afgivet en støtteerklæring, der understøtter selskabet i det kommende regnskabsår.

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.697.133	3.056
Pensioner	241.854	269
Andre omkostninger til social sikring	73.311	71
Personaleomkostninger i øvrigt	17.050	20
	3.029.348	3.416
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	30.932	55
	30.932	55
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	31.205	39
Andre finansielle omkostninger	5.491	2
	36.696	41
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-112.004	-126
	-112.004	-126

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	52.956	53
Kostpris 30. juni 2020	52.956	53
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-51.272	-43
Årets afskrivninger	-1.684	-9
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-52.956	-52
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	1
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.824.000	834
Modtagne acontobetalinge	-1.247.625	-451
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	576.375	383
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	576.375	417
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	0	-34
	576.375	383
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	62.500	63
	62.500	63
9. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2019	27.500	28
	27.500	28

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-411.764	49
Årets overførte overskud eller underskud	-445.667	-461
	<u>-857.431</u>	<u>-412</u>
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	0	1.200
Udløddet udbytte	0	-1.200
	<u>0</u>	<u>0</u>

12. Ansvarlig lånekapital

Kapitalejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring for et beløb på 1.200 tkr.
Tilbagetrædelseserklæringen er afgivet frem til 30. juni 2021.

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktiver er ikke behæftet med pant, ligesom selskabet ikke har stillet sikkerheder.

14. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danielsen Group ApS, CVR-nr. 25 35 94 10 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Danielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-825084674052

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-11-27 11:27:11Z

NEM ID 

Kasper Danielsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-825084674052

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-11-27 11:27:11Z

NEM ID 

Louise Irminger Axholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-595831742457

IP: 87.60.xxx.xxx

2020-11-27 11:32:42Z

NEM ID 

Malin Johanna Meyer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-174428952722

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-11-27 12:41:41Z

NEM ID 

Ulrik Bloch-Sørensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:84324712

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-11-27 13:48:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1ENQJ-DA5ED-676MD-0X2NL-KICMJA1T3K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>